
令和5年10月1日
（消費税率10％）

税込 税抜

１冊 1,100円 1,000円
１冊 1,320円 1,200円
１通 3,300円 3,000円
１枚 550円 500円
１通 660円 600円
１通 1,100円 1,000円
１通 3,300円 3,000円
１枚 110円 100円

通帳、証書、カードの再発行 １冊・枚 1,100円 1,000円

各種口座振替手数料　　　　　　　　　 １件 55円 50円
10件以上 2,200円 2,000円

１枚 660円 600円

１枚 5,500円 5,000円
１枚 1,100円 1,000円
１通 660円 600円
１件 11,000円 10,000円

償還期間、固定から変動への金利変更 １件 5,500円 5,000円

全額繰上返済・一部繰上返済 １件 5,500円 5,000円

固定金利の金利一部引き下げ １件 5,500円 5,000円

償還期間、固定から変動への金利変更 １件 5,500円 5,000円

全額繰上返済・一部繰上返済 １件 無料

固定金利の金利一部引き下げ １件 5,500円 5,000円
年間 無料
年間 1,320円 1,200円
月額 1,100円 1,000円
月額 1,650円 1,500円

2,200円 2,000円

1,100円 1,000円
月4回以下 44,000円 40,000円
月2回以下 22,000円 20,000円

無料

550円 500円

770円 700円

1,100円 1,000円

550円 500円

（注.1）料金に郵送料（書留郵便）を含みます。

　　　　発生します。

（注.3) 令和3年10月1日以降に開設された口座で、設定条件に該当する場合に適用
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オープン出納機・OTM等、機器で計数できないものはお預りできません

JAなんと

1,001枚～2,000枚

　定期訪問（年間契約）

ご依頼１回訪問につき
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（注.2）おひとり様１日の合計枚数に対して処理件数が10件以上の場合、媒体持込手数料が

　1枚～100枚

101枚～500枚

　501枚～1,000枚

組合員・ＪＡなんと年金受給者

2,001枚以上　1,000枚毎に加算
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貯
金
業
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残高証明書発行（窓口交付）

国債口座管理手数料

諸手数料のご案内

手
形
・
小
切
手

用
紙
代
金

小切手帳交付　（50枚）

約束手形用紙交付　（50枚）

定額自動送金サービス依頼書
(振込手数料は別途規定のとおり）

マル専口座開設 （割賦販売通知書）　

マル専手形用紙交付 

残高証明書発行（郵送扱い）　（注.1）

料　金

残高証明書発行（監査法人依頼）

取引履歴明細発行

媒体持込手数料（紙・電子・伝票）（注.2）

融資可能証明書

支払利息証明書

住宅ローン残高証明書（窓口交付）　

協
会
保
証

付
　
住
宅

ロ
ー

ン

条
件
変
更

貸
出
業
務
手
数
料

法人JAネットバンク基本サービス（照会/振込サービス/総合振込/給与賞与）

条
件
変
更

住宅ローン融資実行手数料（協会保証付）

法人JAネットバンク基本サービス（照会・振込サービス）

そ
の
他

未利用口座管理手数料（注.3）


